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Har du udsigt til en kedelig sommerferie?
Så tag din far og mor, bror og søster, søn og datter (i alle aldre) - eller måske din kammerat eller hjælper under armen og kom til Halløj i sommerferien
med Lev i Idrætscenter Vendsyssel og få en dejlig sommerferiedag sammen med andre nordjyske Lev-familier.
Vi skal give den max gas i springhallen, prøve kræfter med redskabsbanen, danse og lege til fed musik med seje DJ Sille, møde klovnen Luni Smil og
prøve at ride på kæpheste.

Alle kan være med til Halløj i sommerferien med Lev både børn og voksne - og uanset funktionsniveau.

PROGRAM

10:00-10.30
Velkommen og fælles opvarmning med Børnedisko.dk. Fold dig ud i stopdans og andre lege, når den seje DJ Sille hjælper os med at få smil på læben,
sved på panden og taget til at løfte sig i hallen. 

10:30-12:00 
Sjov redskabsbane og andre lege med Vrå Gymnastikforening
Prøv en kæphest - kæphestebane med Soldalens rideklub
Mød omsorgsklovnen Luni Smil
Musik og dans med Børnedisko.dk

Der er kaffe/saft og kage til alle deltagere i løbet af formiddagen

12:00-13:00 
Fællesspisning - sandwich & saftevand

Husk at tilmelde dig, så vi er sikre på, at der er mad nok til alle.
Vi håber at se dig og hele din familie og dine venner til en rigtig hyggelig dag.

De bedste hilsner
Lev - Livet med udviklingshandicap, Nordjylland

Det praktiske
Hvis du er medlem af Lev er arrangementet gratis. Hvis du ikke er medlem af Lev, kan du støtte os ved at blive det her: https://www.lev.dk/lev-livet/bliv-
medlem-af-lev/ - og du kan selvfølgelig også stadig deltage i arrangementet uden at være medlem af Lev, så er deltagerprisen 25 kr. for enkeltpersoner
og 50 kr. for hele familien (uanset hvor mange I er). 

Hvem er Lev Nordjylland?
Lev er en landsdækkende forening, der arbejder for, at mennesker med udviklingshandicap kan leve liv ligesom alle andre.
Lev-kredsene i de nordjyske kommuner arbejder sammen om handicappolitisk interessevaretagelse, om oplysning og om arrangementer for - og med
- mennesker med udviklingshandicap, deres pårørende, fagprofessionelle og andre med interesse inden for området.
Du kan læse mere om Lev på www.lev.dk og finde Lev Nordjylland på Facebook her https://www.facebook.com/LevNordjylland

Tilmeld dig her

Nordjylland

https://lev.nemtilmeld.dk/177/
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